
UCHWAŁA NR 41/1690/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu do: 
1) reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego, jako właściciela 

i współwłaściciela nieruchomości, we Wspólnocie Mieszkaniowej obejmującej 
zabudowaną nieruchomość położoną w Toruniu, przy ul. Szosa Chełmińska 30/32, w tym 
do reprezentowania go na zebraniu właścicieli Wspólnoty z uprawnieniami do swobodnego 
wykonywania prawa głosu i głosowania we wszystkich sprawach objętych danym 
porządkiem obrad, w tym nad uchwałą dotyczącą wyboru zarządu Wspólnoty,  
do umocowania zarządu Wspólnoty, do dokonania wyboru administratora Wspólnoty,  
do zobowiązania zarządu Wspólnoty do zawarcia i wypowiadania umów dotyczących 
eksploatacji nieruchomością Wspólną, przyjęcia rocznego planu gospodarczego, 
ustanowienia funduszu celowego, ustanowienia funduszu remontowego, ustanowienia 
kwoty zaliczki na pokrycie kosztów zarządu nieruchomością, innych bieżących zadań 
wynikających z członkostwa we Wspólnocie oraz do głosowania nad uchwałami 
podejmowanymi w drodze indywidualnego zbierania głosów;  

2) zaciągania zobowiązań jako członek Wspólnoty Mieszkaniowej, do wysokości kwot 
wynikających z planu finansowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu; 

3) podjęcia decyzji o możliwości głosowania jako właściciela i współwłaściciela 
nieruchomości, we Wspólnocie Mieszkaniowej, w zakresie wskazanym w pkt 1 uchwały, 
według zasady, że na każdego właściciela przypada jeden głos zgodnie z zapisami art. 23 
ust. 2a ustawy o własności lokali (Dz. U. z 2021 r. poz. 1048). 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


